14 december 2014 — 14 juni 2015

5 Stenhagen - City - Sdvja

Méndag - fredag
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03.52
04.22
04.52
05.07
05.22
05.37
05.52
06.07
06.22
06.36
06.47
06.57
07.07
07.17
07.27
07.37
07.47
07.57
08.07
08.17
08.27
08.37
08.48
09.00
09.10
09.20
09.30
09.40
09.50
10.00
10.10
10.20
10.30
10.40
10.50
11.00

03.56
04.26
04.56
05.11
05.26
05.41
05.56
06.11
06.26
06.40
06.52
07.02
07.12
07.22
07.32
07.42
07.52
08.02
08.12
08.22
08.32
08.42
08.53
09.05
09.15
09.25
09.35
09.45
09.55
10.05
10.15
10.25
10.35
10.45
10.55
11.05

04.00
04.30
05.00
05.15
05.30
05.45
06.00
06.15
06.30
06.44
06.57
07.07
07.17
07.27
07.37
07.47
07.57
08.07
08.17
08.27
08.37
08.47
08.58
09.10
09.20
09.30
09.40
09.50
10.00
10.10
10.20
10.30
10.40
10.50
11.00
11.10

04.31
05.01
05.31
05.46
06.01
06.16
06.31
06.46
07.03
07.18
07.33
07.43
07.53
08.03
08.13
08.23
08.33
08.43
08.53
09.03
09.13
09.22
09.32
09.42
09.52
10.02
10.12
10.22
10.32
10.42
10.52
11.02
11.12
11.22
11.32
11.42

Stenhagenskolan
Herrhagens Byvig
Kiselvéigen
Stenhagens Centrum
Stenréset

Stenhdllen
Gatstenen
Hedensbergsvéigen
Flogsta centrum
Rickomberga
Studentstaden
Ekonomikum
Gsétgatan

Skolgatan
Stadshuset (F)
Centralstationen (B2)
Samariterhemmet
Strandbodgatan
Kungséingsesplanaden
Vimpelgatan

Lilla Ultuna
Kuggebro

Vilan
Némndemansvéigen
Lapplandsresan
Olandsresan
Daneport
Vastgotaresan
Gotlandsresan
Smalandsviigen



Méndag - fredag

14 december 2014 — 14 juni 2015

5 Stenhagen - City - Savja

11.52
12.02
12.13
12.24
12.34
12.44
12.54
13.04
13.14
13.24
13.34
13.44
13.54
14.04
14.14
14.24
14.34
14.44
14.54
15.04
15.15
15.26
15.36
15.46
15.56
16.06
16.16
16.26
16.36
16.46
16.56
17.06
17.16
17.26
17.36
17.46

Stenhagenskolan
Herrhagens Byvig
Kiselvéigen
Stenhagens Centrum
Stenréset

Stenhdllen
Gatstenen
Hedensbergsvéigen
Flogsta centrum
Rickomberga
Studentstaden
Ekonomikum
Gsétgatan

Skolgatan
Stadshuset (F)
Centralstationen (B2)
Samariterhemmet
Strandbodgatan
Kungséingsesplanaden
Vimpelgatan

Lilla Ultuna
Kuggebro

Vilan
Némndemansvéigen
Lapplandsresan
Olandsresan
Daneport
Véstgotaresan
Gotlandsresan
Smalandsviigen



14 december 2014 — 14 juni 2015
5 Stenhagen - City - Sdvja

Méndag - fredag
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17.08 1713 17.18 17.24 17.35 17.41 17.48 17.56 Stenhagenskolan
1718 1723 17.28 1734 17.45 1751 17.58 18.06 E;j;ggzgs Byvég
17.28 17.33 1738 17.44 1755 1801 1807 18.14 s:enhqze..s Controm
17.38 17.43 17.48 17.54 18.05 18.09 18.15 1822  sinrisst
1749 1754 1759 18.05 18.15 18.19 1825 18.32 Stenhillen
1800 1805 18.10 18.15 18.25 1829 1835 18.42 Gaistenen
18.10 18.15 1820 1825 1835 1839 18.45 1852 Hedensbergsvagen
1820 1825 1830 18.35 18.45 18.49 1855 19.02 E;Zf::;;":"m
1830 1835 18.40 18.45 1855 1859 19.05 1912 ¢opr oo
18.40 18.45 1850 18.55 19.05 19.09 1915 1922  ponomikum
18.50 18.55 19.00 19.05 19.15 19.19 1925 19.32 Géigatan
1900 19.05 19.10 19.15 19.25 1929 19.35 19.42 Skolgatan
1910 1915 1920 1925 19.35 1939 19.45 1952  Stadshuset ()
19.30 19.35 19.40 19.45 19.55 19.59 20.05 20.13 Senreltctionen 2
19.51 19.56 2001 20.05 20.15 20.19 20.24 20.32  syqndbodgatan
2011 20.16 2021 2025 20.35 20.39 20.44 20.52 | Kungsingsesplanaden
20.31 20.36 20.41 20.45 20.55 20.59 21.04 21.12 | Vimpelgatan
20.51 20.56 21.01 21.05 21.15 21.19 21.24 21.32 | LlillaUluna

osvvar 20:e minuttom \'j;gﬁebm
00.11 0016 0021 00.25 00.35 00.39 00.44 00.52 J \jur ioraneigon
00.36 00.41 00.46 00.50 01.00 - - - Lopplandsresan
00.36N 00.41N 00.46N 00.50N 01.00N 01.04N 01.09N 01.17N  Glandsresan
00.51N 00.56N 01.01N 01.05N 01.15N O1.19N 01.24N 01.32N Daneport
01.06N 01.11N 01.16N 01.20N 01.30N 01.34N 01.39N 01.47N Vésigstaresan
01.40N 01.45N 01.50N 01.54N 02.04N 02.08N 02.13N 02.21N g’°t'f"°‘;fe?f’"
02.06N 02.11N 02.16N 02.20N 02.30N 02.34N 02.39N 02.47N >meenesvaeen

B Turen gér inte juldagen den 25 december 2014.
N Nattrafik: kérs endast natt mot [8rdag, sén- och helgdag samt natt
mot 30 april. Nattrafik kérs inte natt mot julafton, juldagen och

nyarsafton.



14 december 2014 — 14 juni 2015

5 Stenhagen - City - Sdvja

Lérdag, sén- och helgdag

03.54B
04.54
05.34
05.54
06.24
06.54
07.24
07.54
08.24
08.51
09.19
09.50
10.11
10.31
10.51
11.08
11.28
11.48
12.08
12.28
12.48
13.07
13.27
13.47
14.08
14.28
14.48
15.08
15.28
15.48
16.09
16.29
16.49
17.09
17.29
17.49
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04.58
05.38
05.58
06.28
06.58
07.28
07.58
08.28
08.55
09.23
09.54
10.15
10.35
10.55
11.13
11.33
11.53
12.13
12.33
12.53
13.12
13.32
13.52
14.13
14.33
14.53
15.13
15.33
15.53
16.14
16.34
16.54
17.14
17.34
17.54
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03.58B 04.02B 04.06B

05.02
05.42
06.02
06.32
07.02
07.32
08.02
08.32
08.59
09.29
10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.19
13.39
13.59
14.20
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
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05.06
05.46
06.06
06.36
07.06
07.36
08.06
08.36
09.04
09.34
10.05
10.25
10.45
11.05
11.25
11.45
12.05
12.25
12.45
13.05
13.24
13.44
14.04
14.25
14.45
15.05
15.25
15.45
16.05
16.25
16.45
17.05
17.25
17.45
18.05

o

&
04.19B
05.19
05.59
06.19
06.49
07.19
07.49
08.19
08.49
09.19
09.49
10.19
10.39
10.59
11.20
11.40
12.00
12.20
12.40
13.00
13.21
13.40
14.00
14.19
14.40
15.00
15.20
15.40
16.00
16.20
16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20

04.25B
05.25
06.05
06.25
06.55
07.25
07.55
08.25
08.55
09.24
09.54
10.25
10.45
11.05
11.26
11.46
12.06
12.26
12.46
13.07
13.28
13.47
14.07
14.26
14.47
15.07
15.27
15.47
16.07
16.27
16.47
17.07
17.27
17.47
18.07
18.27

04.30B
05.30
06.10
06.30
07.00
07.30
08.00
08.30
09.00
09.29
09.59
10.31
10.51
11.11
11.32
11.52
1212
12.32
12.52
13.13
13.34
13.53
14.13
14.32
14.53
15.13
15.33
15.53
16.13
16.33
16.53
17.13
17.33
17.53
18.13
18.33

Stenhagenskolan
Herrhagens Byvég
Kiselviigen
Stenhagens Centrum
Stenrdset

Stenhéllen
Gatstenen
Hedensbergsviigen
Flogsta centrum
Rickomberga
Studentstaden
Ekonomikum
Gétgatan

Skolgatan
Stadshuset (F)
Centralstationen (B2)
Samariterhemmet
Strandbodgatan
Kungséingsesplanaden
Vimpelgatan

Lilla Ultuna
Kuggebro

Vilan
Némndemansvégen
Lapplandsresan
Olandsresan
Daneport
Vastgétaresan
Gotlandsresan
Smalandsvéigen



14 december 2014 — 14 juni 2015

5 Stenhagen - City - Sdvja

Lordag, sén- och helgdag
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1809 18.14 1820 1825 18.35 18.40 1847 18.53 Stenhagenskolan
18.29 18.34 1840 18.45 1855 19.00 19.06 19.12 E;j;gg::“mg
1850 1855 1901 1905 1915 1919 1925 1931 oo
19121916 19.21  19.25 19.35 19.39 19.45 1951  corocy
1932 1936 19.41 19.45 1955 1959 20.05 20.11 | Stenhallen
1952 19.56 20.01 2005 20.15 20.19 20.25 20.31 | Gaistenen
20.12 2016 2021 2025 20.35 20.39 20.45 20.51 | Hedensbergsvigen
o s vvar 20:e minuttom ;'i‘c’f::;;":”m
0012 0016 0021 00.25 00.35 00.39 00.45 0051 J grimrse
00.37 00.41 00.46 0050 01.00 - - Eonomikum
00.37N 00.41N 00.46N 00.50N 01.00N 01.04N 01.10N O1.16N Gétgatan
00.52N 00.56N 01.01N 01.05N 01.15N 01.19N 01.25N 01.31N Skolgatan
01.07N O1.11N O1.16N 01.20N 01.30N 01.34N 01.40N 01.46N Stodshuset (F)
01.37N 01.41N 01.46N 01.50N 02.00N 02.04N 02.10N 02.1¢N Sentralstationen (82)

Samariterhemmet

02.07N 02.11N 02.16N 02.20N 02.30N 02.34N 02.40N 02.46N  s;rcndbodgatan
Kungséingsesplanaden
Vimpelgatan
Lilla Ultuna
Kuggebro
Vilan
Né&mndemansvégen
Lapplandsresan
Olandsresan
Daneport

Véstgétaresan
Gotlandsresan
Smalandsvégen

N Nattrafik: kérs endast natt mot [8rdag, sén- och helgdag samt natt
mot 30 april. Nattrafik kérs inte natt mot julafton, juldagen och
nyarsafton.



5 Savja - City - Stenhagen

Méndag - fredag

14 december 2014 — 14 juni 2015
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03.56 04.01 04.08 04.15 04.21 04.28 04.35
04.26 04.31 04.38 04.45 04.51 04.58 05.05
04.56 05.01 05.08 05.15 05.21 05.28 05.35
05.11 05.16 0523 0530 0536 0543 05.50
05.26 05.31 05.38 05.45 05.51 05.58 06.05
05.41 05.46 0553 06.00 0606 06.13 06.20
05.56 06.01 06.08 06.15 06.21 06.28 06.35
06.11 06.16 06.23 0630 0636 06.43 06.50
06.26 06.31 06.38 06.45 06.51 06.58 07.06
06.41 06.46 0653 07.00 0707 07.14 07.22
06.49 06.54 07.01 07.09 07.16 0723 07.31
06.59 07.04 0712 0720 07.27 07.34 07.42
07.09 0714 0722 0730 0737 07.44 07.52
07.19 0724 0732 07.40 0747 07.54 08.02
07.29 0734 0742 0750 0757 08.04 08.12
07.39 0744 0752 08.00 0807 08.14 08.22
07.44L 07.49L 07.57L 08.05L 08.12L 08.19L 08.27L
07.49 0754 08.02 08.10 08.17 08.24 08.32
07.54lU 07.59lU 08.07LU 08.15LU - - -
07.59 08.04 08.12 08.20 08.27 08.34 08.42
08.04LU 08.09LU 08.17LU 08.25LU - - -
08.09 08.14 08.22 08.30 08.37 08.44 08.52
08.19 08.24 08.32 08.40 08.47 0854 09.02
08.29 08.34 0842 0850 0857 09.04 09.12
08.39 08.44 0852 09.00 0907 09.14 09.22
08.49 0854 09.02 09.10 09.17 0924 09.32
08.59 09.04 09.12 09.20 09.27 0934 09.42
09.09 09.14 0922 09.30 0937 0944 09.52
o s vvar 10:e minuttom
14.29 14.34  14.42 14.50 1457 1504 1512
14.39 14.44 14.52 15,00 15.08 1516 15.24
14.49 14.54 15.02 1510 1518 1526 1534
14.59 15.04 1512 15.20 15.28 1536 15.44
15.09 15.14 15.22 15.30 15.38 1546 15.54
15.19 1524 1532 1540 15.48 15,56 16.04
15.29 15.34 1542 15.50 15.58 16.06 16.14

Smalandsvigen
Gotlandsresan
Vastgétaresan
Daneport
Olandsresan
Lapplandsresan
Né&mndemansvéigen
Vilan

Kuggebro

Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséingsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvéigen
Gatstenen
Stenhallen

Stenréset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Smastensvdgen
Herrhagens Byvig
Stenhagenskolan



Méndag - fredag

14 december 2014 — 14 juni 2015

5 Savja - City - Stenhagen
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15.39 1544 1552 16.00 16.08 16.16 16.24
15.49 1554 16.02 16.10 16.18 1626 16.34
15.59 16.04 16.12 16.20 16.28 16.36 16.44
16.09 16.14  16.22 16.30 16.38 16.46 16.54
16.19 16.24 16.32 16,40 16.48 16.56 17.04
16.29 16.34 16.42 16.50 16.58 17.06 17.14
16.39 16.44 16.52 17.00 17.08 1716 17.24
16.49 16.54 17.02 17.10 17.18 17.26 17.34
16.59 17.04 17.12 17.20 17.28 17.36 17.44
17.09 1714 17.22 17.30 17.38 17.46 17.54
17.19 17.24 17.32 17.40 17.48 17.56 18.04
17.29 17.34 17.42 17.50 17.58 18.06 18.15
17.39 17.44 17.52 18.00 1807 18.14 18.23
17.50 17.55 18.03 18.10 18.17 1824 18.33
18.01 18.06 18.13 18.20 18.27 18.34 18.43
18.11 18.16 18.23 18.30 1837 18.44 18.53
18.21 18.26 18.33 1840 1847 1854 19.03
18.31 18.36 18.43 18.50 1857 19.04 19.13
18.41 18.46 18.53 19.00 1907 19.14 19.23
18.56 19.01 19.08 19.15 19.22 19.29 19.38
19.16 19.21 19.28 19.35 19.42 19.49  19.58
19.36 19.41 19.48 19.55 20.02 20.09 20.18
19.56 20.01 20.08 20.15 20.22 20.29 20.38
20.17 20.21 20.28 20.35 2042 20.49 20.58
20.37  20.41 20.48 20.55 21.02 21.09 21.18
20.57  21.01 21.08 21.15 2122 21.29 21.38
21.17 21.21 2128 2135 21.42 21.49 21.58
21.37 21.41 21.48 21.55 22.02 22.09 22.18

o s v var 20:e minutt o m
00.17  00.21 00.28 00.35 00.42 00.49 00.58
00.42 00.46 00.53 01.00 - - -

00.57N O1.01N OT1.08N O1.15N 01.22N 01.29N 01.38N

01.17N 01.2IN 01.28N 01.35N 01.42N 01.49N O01.58N

01.42N 01.46N O01.53N 02.00N 02.07N 02.14N 02.23N

02.12N 02.16N 02.23N 02.30N 02.37N 02.44N 02.53N

Smalandsvégen
Gotlandsresan
Vastgétaresan
Daneport
Olandsresan
Lapplandsresan
Némndemansvéigen
Vilan

Kuggebro

Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséingsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvéigen
Gatstenen
Stenhéllen
Stenroset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Smastensvagen
Herrhagens Byvig
Stenhagenskolan



5 Savja - City - Stenhagen

14 december 2014 — 14 juni 2015

Lérdag, sén- och helgdag
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03.58B 04.02B 04.09B 04.15B 04.21B 04.27B 04.33B
04.58 05.02 05.09 05.15 05.21 05.27 05.33
05.28 05.32 0539 05.45 0551 05.57 06.03
05.58 06.02 06.09 06.15 06.21 06.27 06.33

o s v var 30:e minuttom
08.28 08.32 08.39 08.45 08.51 08.57  09.03
08.57 09.01 09.08 09.15 09.21 09.28 09.34
09.27  09.31 09.38 09.45 09.51 09.58 10.04
09.57 10.01 10.08 10.15 10.22 10.29 10.37
10.15 10.21 10.28 10.35 10.42 10.49 10.57
10.35 10.41 10.48 10.55 11.02 11.09 11.17
10.55 11.01 11.08 11.15 11.22 11.29 11.37
11.15 11.21 11.28 11.35 11.42 11.49 11.57

o s vvar 20:e minuttom
15.15 15.21 15.28 15.35 15.42 15.49 15.57
15.35 15.41 15.48 15.55 16.02 16.10 16.17
15.55 16.01 16.08 16.15 16.22 16.30 16.37
16.16 16.21 16.28 16.35 16.42 16.50 16.57
16.36 16.41 16.48 16.55 17.02 17.10 17.17
16.56 17.01 17.08 17.15 17.22 17.30 17.37
17.16 17.21 17.28 17.35 17.42 17.50 17.57
17.36 17.41 17.48 17.55 18.02 18.09 18.17
17.56 18.01 18.08 18.15 18.22 18.29 18.37
18.17 18.21 18.28 18.35 18.42 18.49 18.57
18.37 18.41 18.48 18.55 19.02 19.09 19.17
18.57 19.01 19.08 19.15 19.22 19.29 19.37
19.17 19.21 19.28 19.35 19.42 19.49 19.57
19.37 19.41 19.48 19.55 20.02 20.09 20.16
19.58 20.02 20.08 20.15 20.22 20.29 20.36
20.18 20.22 20.28 20.35 2042 20.49 20.56
20.38 20.42 20.48 20.55 21.02 21.09 21.16
20.58 21.02 21.08 21.15 2122 2129 2136

o s v var 20:e minut t o m
00.18 00.22 00.28 00.35 00.42 00.49 00.56
00.43 00.47 00.53 01.00 - - -
00.58N 01.02N 01.08N O1.15N 01.22N 01.29N 01.36N

Smalandsvigen
Gotlandsresan
Vastgétaresan
Daneport
Olandsresan
Lapplandsresan
Némndemansvégen
Vilan

Kuggebro

Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséingsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvéigen
Gatstenen
Stenhéllen
Stenrdset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Smastensvigen
Herrhagens Byvig
Stenhagenskolan



14 december 2014 — 14 juni 2015

5 Savja - City - Stenhagen

Lérdag, sén- och helgdag
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01.18N 01.22N O01.28N 01.35N 01.42N 01.49N 01.56N
01.43N 01.47N O1.53N 02.00N 02.07N 02.14N 02.21N
02.13N 02.177N 02.23N 02.30N 02.37N 02.44N 02.51N

B Turen gér inte juldagen den 25 december 2014.

L Turen gér inte under perioderna 22 december 2014 - 7 januari
2015, 16 februari - 20 februari 2015, 30 mars - 2 april 2015,
27 april - 14 juni 2015.

N Nattrafik: kérs endast natt mot 6rdag, sén- och helgdag samt natt

mot 30 april. Nattrafik kérs inte natt mot julafton, juldagen och
nyarsafton.
Turen fortséitter som linje 1 mot Ultuna.

Smalandsviigen
Gotlandsresan
Vastgétaresan
Daneport
Olandsresan
Lapplandsresan
Némndemansvéigen
Vilan

Kuggebro

Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséingsesplana-
den
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Goétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsviigen
Gatstenen
Stenhdllen
Stenrdset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Sméstensvéigen
Herrhagens Byvdg
Stenhagenskolan



